

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/02/2024 Valor Total: R\$ 40.000,00 Destinatário: MARCIA VAZ - RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002		NF-e Nº: 19162 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 19162 Série: 1	 Chave de acesso 4324 0204 6662 9400 0146 5500 1000 0191 6210 0005 4449 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Protocolo de Autorização de Uso 143.240.049.555.261 28/02/2024	

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual 0962888443	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 04.666.294/0001-46
--	----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social MARCIA VAZ		401.090.540-91	28/02/2024
Endereço RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002		Bairro / Distrito RIO BRANCO	CEP 90430001
Município Porto Alegre		Fone / Fax: (51) 999878472	Inscrição Estadual RS
			Hora de Saída 11:50:33

FATURA / DUPLICATA									
19162/1	29/03/2024	13.333,34	19162/2	28/04/2024	13.333,33	19162/3	28/05/2024	13.333,33	

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos	
		2.646,18		463,08						58.758,21	
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
						18.758,21				40.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
Nome / Razão Social			Frete por Conta		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.	
			9 Sem Frete						
Endereço			Município			UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número		Peso Líquido	Peso Bruto			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
9146	PORC. ROCA LM CALACATA GOLD MT 60X120 RET. T: 48	6907.21.00	060	5.405	M2	27,69	133,10	3.685,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7045	AZ. CECRISA SENSORIAL GR MATTE 33,3X100 RET.	6907.23.00	060	5.405	M2	68	200,75	13.651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11735	PORC. NOVA PEDRA ESTRELA GRAFITE 61X120 PR12174A T: 3008	6907.21.00	060	5.405	M2	6,75	147,80	997,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12236	AZ. PORTINARI SENSORIAL SBE LUX 33,3X100	6907.23.00	060	5.405	M2	23	200,75	4.617,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13156	PORC. CECRISA EIFFEL DBW NAT 58,4X117 RET. T: 1108	6907.21.00	060	5.405	M2	8,22	243,59	2.002,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8430	AZ. CECRISA SENSORIAL TARTAN MATTE 33X100 RET. T: 1100	6907.23.00	060	5.405	M2	24	200,75	4.818,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9215	ARGAMASSA CERAMFIX MULTI	3214.90.00	060	5.405	SC	56	39,80	2.228,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10937	PORC. INTERNO CINZA 20KG	3214.90.00	060	5.405	KG	4	69,00	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10936	REJUNTE PORTOKOLL ACRILICO BRANCO BRILHANTE 1KG	3214.90.00	060	5.405	KG	4	69,00	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7099	REJUNTE QUARTZOBRAS REJPRONT - ACRILICO CINZA 1KG	3214.90.00	060	5.405	KG	14	69,00	966,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10939	REJUNTE PORTOKOLL ACRILICO GRAFITE 1KG	3214.90.00	060	5.405	KG	1	69,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7351	REJUNTE QUARTZOBRAS REJPRONT - ACRILICO MARROM JACARANDA 1KG	3214.90.00	060	5.405	PC	2	69,00	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12744	CUBA S.ENCAIXE DECA BARBANTE L.61040.M.26	6910.90.00	060	5.405	PC	1	1.243,41	1.243,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12741	BACIA CONV. DECA AXIS P.47.26 BARBANTE ACT	6910.90.00	060	5.405	PC	1	2.400,00	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12701	ASSENTO DECA AXIS BARBANTE AP.217.26	3922.20.00	060	5.405	PC	1	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8401	ESPACADOR NIVEL. MOLDIMPLAS MAX 1,5MM - 50 PC.	3925.90.90	060	5.405	SC	43	26,90	1.156,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12012	CUNHA NIVEL.PISO MOLDIMPLAS MAX - 50 PC	3925.90.90	060	5.405	PC	8	49,80	398,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9423	CUBA TRAMONTINA QUADRUM 50X40 INOX 94007112	7324.10.00	060	5.405	PC	1	1.792,89	1.792,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/02/2024 Valor Total: R\$ 40.000,00 Destinatário: MARCIA VAZ - RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002		NF-e Nº: 19162 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 19162 Série: 1	 Chave de acesso 4324 0204 6662 9400 0146 5500 1000 0191 6210 0005 4449 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Protocolo de Autorização de Uso 143.240.049.555.261 28/02/2024	

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Inscrição Estadual 0962888443	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 04.666.294/0001-46
--	---	--------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social MARCIA VAZ		401.090.540-91	28/02/2024
Endereço RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002		Bairro / Distrito RIO BRANCO	CEP 90430001
Município Porto Alegre		Fone / Fax: (51) 999878472	UF RS
		Inscrição Estadual	Hora de Saída 11:50:33

FATURA / DUPLICATA									
19162/1	29/03/2024	13.333,34	19162/2	28/04/2024	13.333,33	19162/3	28/05/2024	13.333,33	

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos			
2.646,18		463,08						58.758,21			
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
				18.758,21						40.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
Nome / Razão Social				Frete por Conta		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.		
				9 Sem Frete							
Endereço				Município		UF		Valor Total da Nota			
Quantidade		Espécie		Marca		Número		Peso Líquido		Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
13276	UNDERMOUNT CANAL ORGANIZADOR TRAMONTINA ACO INOX 45CM 94534000	7324.10.00	060	5.405	PC	1	1.419,00	1.419,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10380	ESCORREDOR TRAMONTINA PRATOS INOX 30CM 94534025	7323.93.00	000	5.120	PC	1	338,97	338,97	230,75	40,38	0,00	17,50 0,00
13224	ESCORREDOR TRAMONTINA TALHERES INOX 15CM 94534024	7323.93.00	000	5.120	PC	1	706,42	706,42	480,90	84,16	0,00	17,50 0,00
744	ANEL VEDACAO DECA DECANEL AV.90.01	3214.10.10	000	5.120	PC	1	21,05	21,05	14,33	2,51	0,00	17,50 0,00
801	ENG. FLEX. BLUKIT 40CM	4009.22.10	060	5.405	PC	3	21,78	65,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2752	PARAFUSO P/BACIAS DECA SP.121.01	7318.15.00	060	5.405	PC	1	27,16	27,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
686	TUBO EXTENSIVO BLUKIT CINZA	3917.40.90	000	5.120	PC	1	20,00	20,00	13,62	2,38	0,00	17,50 0,00
10725	CABIDE ZEN SOUL BA0175.2 ESC	7324.90.00	060	5.405	PC	1	291,34	291,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1202	MONOC.COZ. RUBINETTOS GOURMET CROM. RB3386	8481.80.19	060	5.405	PC	1	3.499,22	3.499,22	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6886	MONOC.COZ. RUBINETTOS RB3385	8481.80.19	060	5.405	PC	1	1.352,00	1.352,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11552	VALV.ESC. RUBINETTOS CLIK	8481.80.19	060	5.405	PC	1	35,10	35,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8044	MONOC.LAVAT. DOCOL EDGE CROM. 849606	8481.80.19	060	5.405	PC	1	2.526,08	2.526,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7501	ACAB.MONOC.CHUV. DOCOL EDGE CHROME 850006	8481.90.10	000	5.120	PC	1	665,74	665,74	453,21	79,31	0,00	17,50 0,00
7059	ACAB.REG. DOCOL EDGE CHROME	8481.90.10	000	5.120	PC	1	1.174,63	1.174,63	799,64	139,94	0,00	17,50 0,00
9250	KIT CHUV./DESV./DUCHA DECA CR. 1990.C.STD.KIT	3922.90.00	000	5.120	PC	1	960,31	960,31	653,73	114,40	0,00	17,50 0,00
11563	PAPELEIRA RUBINETTOS RACE20233	7418.20.00	060	5.405	PC	1	782,66	782,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11564	P.T. BARRA RUBINETTOS 30CM RBACE20235	7418.20.00	060	5.405	PC	1	993,94	993,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5721	P.T. BARRA RUBINETTOS 60CM	7418.20.00	060	5.405	PC	1	1.257,00	1.257,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5720	CABIDE RUBINETTOS 20231	7418.20.00	060	5.405	PC	1	505,30	505,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 28/02/2024 Valor Total: R\$ 40.000,00 Destinatário: MARCIA VAZ - RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002		NF-e Nº: 19162 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 BELLO BAGNO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA AV CRISTOVAO COLOMBO, 1128 - Bairro FLORESTA - Porto Alegre - RS - CEP 90560001 Fone / Fax: (51) 33465888	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 19162 Série: 1	 Chave de acesso 4324 0204 6662 9400 0146 5500 1000 0191 6210 0005 4449 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Protocolo de Autorização de Uso 143.240.049.555.261 28/02/2024
Inscrição Estadual 0962888443	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 04.666.294/0001-46

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social MARCIA VAZ		401.090.540-91	28/02/2024
Endereço RUA MOSTARDEIRO, 1035/1002	Bairro / Distrito RIO BRANCO	CEP 90430001	Data de Entrada/Saída 28/02/2024
Município Porto Alegre	Fone / Fax: (51) 999878472	UF RS	Inscrição Estadual Hora de Saída 11:50:33

FATURA / DUPLICATA								
19162/1	29/03/2024	13.333,34	19162/2	28/04/2024	13.333,33	19162/3	28/05/2024	13.333,33

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
	2.646,18	463,08		58.758,21	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
			18.758,21		40.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc. ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais. P1 Cartão de Crédito 3X R\$ 40.000,00 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco